АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  ноября 2018 года
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» № 580 от 18 июля 2018года «О районном

смотре художественной самодеятельности, посвященном 290-летию сел
Кыринского района «Расскажите, таежные ветры...»

Руководствуясь Планом основных мероприятий по подготовке и
проведению празднования 290-летия сел Кыринского района на территории
Кыринского района, утвержденного постановлением администрации
муниципального района «Кыринский район» от 16.01.2018г. № 9, ст. 26
Устава муниципального района «Кыринский район» администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» № 580 от 18 июля 2018года «О районном смотре
художественной самодеятельности, посвященном 290-летию сел Кыринского
района «Расскажите, таежные ветры...», следующие изменения:

1.1. приложение № 4 к постановлению администрации муниципального
района «Кыринский район» от 18.07.2018 изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации муниципального района
«Кыринский район».

Глава муниципального
района «Кыринский район»

Утверждено постановлением
администрации

муниципального
района «Кыринский район»

от/^ноября 2018 года № 5 ^ /

Смета
на проведение районного смотра художественной самодеятельности

«Расскажите, таежные ветры...», посвященном 290-летию сел

Кыринского района

1. Проезд членов жюри:

№ Маршрут бензин Стоимость/руб
1 Кыра-Т арбальджей-

Мангут-У льхун-
Партия-Кыра

42x48,7 2045,40

2 Кыра-Г авань-
В .Ульхун-Михайло-
Павловск-Кыра

60x48,7 2922

3 Кыра-Любовь-Мордой-
Хапчеранга-Кыра

30x48,7 1461

4 Кыра-Алтан-Билютуй-
Кыра

20x48,7 974

Итого: 152лит. 7402,40

2. Награждение:

Дипломы, грамоты -  300 х 18 = 5400руб.

3. Заправка картриджа: 500руб.

Итого: 13302,40руб.